



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTA, D.C.			SUCURSAL CALLE 100			COD.SUC 33		NO.PÓLIZA 33-44-101256264		ANEXO 0	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 25 11 2024			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 22 11 2024			A LAS HORAS 00:00		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 28 03 2027		A LAS HORAS 23:59	
										TIPO MOVIMIENTO EMISION ORIGINAL	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL ALFA AM S.A.S								IDENTIFICACIÓN NIT: 830.133.470-0			
DIRECCIÓN: CR 68 NRO. 180 - 70						CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL			TELÉFONO: 3005551320		

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA								IDENTIFICACIÓN NIT: 890.900.286-0			
DIRECCIÓN: CALLE 44 50-26						CIUDAD: MEDELLIN, ANTIOQUIA			TELÉFONO 3838801		

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU0108, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

GARANTIZAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES A CARGO DEL CONTRATISTA DERIVADAS DE LA ORDEN DE COMPRA No. 137120 CUYO OBJETO ES FORTALECIMIENTO DE LA MOVILIDAD PARA LA FUERZA PUBLICA Y ORGANISMOS DE SEGURIDAD Y JUSTICIA, EN PRO DE LA SEGURIDAD, LA CONVIVENCIA Y LA JUSTICIA EN EL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA.

AMPAROS

RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES

AMPAROS

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO
CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS BIENES
CALIDAD DEL SERVICIO

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
22/11/2024	28/09/2025	\$22,011,677.30
SI AMPARA 2 AÑOS, 0 MESES Y 0 DÍAS *		\$22,011,677.30
28/03/2025	28/03/2027	\$11,005,838.65

ACLARACIONES

* ESTE AMPARO INICIA VIGENCIA UNA VEZ SE HA FINALIZADO LA EJECUCION DEL CONTRATO Y/O CON LA FIRMA DEL ACTA DE ENTREGA A SATISFACCION DEL MISMO

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****211,824.00	\$ *****8,000.00	\$ *****41,766.00	\$ *****261,591.00	\$ *****55,029,193.25	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
INASEG LIMITADA ASESORES DE SEGUROS	4271	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 45A NO. 102 A - 34 - TELEFONO: 6108441 - BOGOTA, D.C.

33-44-101256264

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas



FIRMA TOMADOR



**SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.**

NIT. 860.009.578-6

CONSTANCIA DE NO REVOCATORIA NI CANCELACION POR FALTA DE PAGO DE LA PRIMA

Hacemos constar, que la póliza N° 101256264, anexo 0, no expirara por falta de pago de la prima, ni por revocatoria unilateral del tomador de la póliza o de la aseguradora.

Lo anterior de conformidad con lo establecido en el decreto 1082 de 2015 el cual regula las garantías ante entidades estatales

Dado en BOGOTA, D.C. a los 25 días del mes de NOVIEMBRE de 2024

33-44-101256264

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas

 GOBERNACION DE ANTIOQUIA REPUBLICA DE COLOMBIA	APROBACIÓN DE GARANTÍAS	Código: FO-M7-P6-014
		Versión: 02
		Fecha de aprobación: 22/04/2024

Las presentes garantías son requeridas para el contrato, por lo tanto se procede a revisar y aprobar para el cumplimiento del *contrato*:

INFORMACIÓN GENERAL DEL CONTRATO O CONVENIO
--

CONTRATO	☒	NÚMERO	24CV122C1980 Orden de Compra 137120
CONVENIO	☐	FECHA DE SUSCRIPCIÓN	22/11/2024
OBJETO: “FORTALECIMIENTO DE LA MOVILIDAD PARA LA FUERZA PÚBLICA Y ORGANISMOS DE SEGURIDAD Y JUSTICIA, EN PRO DE LA SEGURIDAD, LA CONVIVENCIA Y LA JUSTICIA EN EL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA.”			
IDENTIFICACIÓN DEL PROCESO EN SECOP			137120
CONTRATISTA / ASOCIADO		NOMBRE	ALFA AM S.A.S.
		NIT	830.133.470
VALOR [\$]		INICIAL	DOSCIENTOS VEINTE MILLONES CIENTO DIECISÉIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS M.L (\$220.116.773)
		VALOR ADICIONADO	N/A
		PORCENTAJE ADICIONADO	N/A
		VALOR ACTUAL CON ADICIONES	N/A
PLAZO	INICIAL	El plazo de ejecución de la orden de compra será de 120 días calendario contados a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento de la orden de compra.	
		INICIO	22/11/2024
		TERMINACIÓN INICIAL	28/03/2025
	PRÓRROGAS	N/A	
	SUSPENSIONES	N/A	
FECHA DE TERMINACIÓN ACTUAL		28/03/2025	

 GOBERNACION DE ANTIOQUIA REPUBLICA DE COLOMBIA	APROBACIÓN DE GARANTÍAS	Código: FO-M7-P6-014
		Versión: 02
		Fecha de aprobación: 22/04/2024

INFORMACIÓN DE LA GARANTÍA ÚNICA

GARANTÍA

No.	33-44-101256264
No. DE ANEXO	0
FECHA EXPEDICIÓN	25/11/2024
ASEGURADORA	Seguros del Estado S.A.

AMPAROS	%	VALOR ASEGURADO	VIGENCIA					
			DESDE			HASTA		
			DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO
Cumplimiento	10%	\$22.011.677	22	11	2024	28	09	2025
Calidad y correcto funcionamiento de los bienes	10%	\$22.011.677	2 Años 0 Meses y 0 Días Este amparo inicia vigencia una vez se ha finalizado la ejecución del contrato y/o con la suscripción del acta de entrega a satisfacción del mismo.					
Calidad en el Servicio	5%	\$11.005.838	28	03	2025	28	03	2027

Se aprueba(n) la(s) garantía(s) por reunir los requisitos de vigencia y cuantía exigidos para el siguiente evento:

CONTRATO/CONVENIO					
Inicio	X	Adición		Terminación	
Actualización por el inicio (en caso de ser necesario)		Prórroga		Recibo	
Modificación		Reanudación		Liquidación (aplica para los amparos de anticipo, pago anticipado y cumplimiento)	

 GOBERNACION DE ANTIOQUIA REPUBLICA DE COLOMBIA	APROBACIÓN DE GARANTÍAS	Código: FO-M7-P6-014
		Versión: 02
		Fecha de aprobación: 22/04/2024

Las presentes pólizas fueron validadas a través de la página web y/o el mecanismo dispuesto por la aseguradora:

<https://consultapoliza.segurosdelestado.com/ConsultaPoliza/>


SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO

Consulta de pólizas

Datos de la póliza

Estado:	Vigente		
Número de póliza:	33-44-101256264	Número de anexo:	0
Fecha de expedición:	lunes, 25 de noviembre de 2024	Ramo:	CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
Asegurado:	DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	Tomador:	ALFA AM S.A.S
Inicio de vigencia:	viernes, 22 de noviembre de 2024	Fin vigencia:	domingo, 28 de marzo de 2027
Valor total asegurado:	\$ 55.029.193		

 Consultar de nuevo

Fecha de aprobación: 27/11/2024


Santiago Gómez Ospina
 Abogado Especializado
 Secretaría de Seguridad y Justicia
 Gobernación de Antioquia



830.133.470

**CERTIFICADO DE PAGO APORTES SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD
SOCIAL PARAFISCALES.**

Bogotá DC, 09 Enero 2025

Señores.

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA

Ciudad.

El suscrito Revisor Fiscal Patricia Ivonny Patiño Acuña hace saber que la compañía ALFA AM S.A.S., ha cumplido y se encuentra al día con sus obligaciones provenientes del sistema de salud, riesgos profesionales, pensiones y aportes a las Cajas de Compensación Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y Servicio Nacional de Aprendizaje durante los últimos seis meses.

La anterior certificación se expide para efectos de dar cumplimiento al Artículo 50 de la Ley 789 de 2002.

Firma del Revisor fiscal

Nombre: Patricia Ivonny Patiño Acuña

Identificación (C.C ☒ C.E. ☐) 53.051.545

Número de la Tarjeta Profesional: 137877-T



INDICE DERECHO

FECHA DE NACIMIENTO **16-FEB-1984**
BOGOTA D.C
(CUNDINAMARCA)

LUGAR DE NACIMIENTO
1.60 **A+** **F**
ESTATURA G.S. RH SEXO

21-MAR-2002 BOGOTA D.C.
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICIÓN

REGISTRADOR NACIONAL
JUAN CARLOS GALINDO YACHA



A-1500150-00845593-F-0053051545-20160831 0050781217A 5 1173980116

REPÚBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACIÓN PERSONAL
CÉDULA DE CIUDADANÍA

NÚMERO **53.051.545**

PATÍÑO ACUÑA

APELLIDOS

PATRICIA IVONNY

NOMBRES



FIRMA



República de Colombia
Ministerio de Comercio Industria y Turismo

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
TARJETA PROFESIONAL
DE CONTADOR PUBLICO

137877-T

PATRICIA IVONNY
PATÍÑO ACUÑA
C.C. 53051545

RESOLUCION INSCRIPCION 308 **FECHA 27/11/2008**
UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA



PRESIDENTE

LUIS ALONSO COEMENARES RODRÍGUEZ

147842

FIRMA DEL TITULAR

61128

Esta tarjeta es el único documento que lo acredita como
CONTADOR PUBLICO de acuerdo con lo establecido en
la Ley 43 de 1990.

Agradecemos a quien encuentre esta tarjeta devolverla
al Ministerio de Comercio Industria y Turismo - Junta Central
de Contadores.



LOGOFORMAS S.A. 1739 12/2007

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL

**JUNTA CENTRAL
DE CONTADORES**



Certificado No:

52381616788H0140

LA REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador público **PATRICIA IVONNY PATIÑO ACUÑA** identificado con CÉDULA DE CIUDADANÍA No 53051545 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No 137877-T SI tiene vigente su inscripción en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripción.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS *****

Dado en BOGOTA a los 22 días del mes de Octubre de 2024 con vigencia de (3) Meses, contados a partir de la fecha de su expedición.


SANDRA MILENA BARRIOS PULIDO
DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la página web www.jcc.gov.co digitando el número del certificado

DATOS DEL APORTANTE						
TIPO	NÚMERO	NOMBRE APORTANTE		DIRECCIÓN	TELÉFONO	CORREO
NI	830133470-0	ALFA AM SAS		Carrera 68 No 180-70	3123822944	info@alfaambulancias.com
FORMA PRESENTACIÓN	CLASE APORTANTE	NOMBRE SUCURSAL	CÓDIGO	DEPARTAMENTO	CIUDAD / MUNICIPIO	
SUCURSAL	B – menos de 200 c	PRINCIPAL	PPAL	BOGOTÁ D. C.	BOGOTÁ, D.C.	
EXONERADO PAGO PARAFISCALES Y SALUD						SI

DATOS DE LA PLANILLA					
PLANILLA ASOCIADA	FECHA PAGO ASOCIADA (DIA/MES/AÑO)	TIPO PLANILLA	FECHA PAGO (DIA/MES/AÑO)	NÚMERO PLANILLA	CANTIDAD
					EMPLADOS UPC
					91 0
PERIODO SALUD	PERIODO PENSIONES				TOTAL A PAGAR
2024-12	2024-11	E	17/12/2024	82712693	\$61.771.900

TOTALES POR SUBSISTEMAS

TOTALES SALUD													
Código EPS	Nombre	NIT	Cotización Obligatoria	UPC Adicional	Incapacidades		Licencia Maternidad		Días Mora	Valor Mora Cotización	Valor Mora UPC	Total a Pagar	No. Afiliados
					No. Autorización	Valor	No. Autorización	Valor					
EPS001	ALIANSA EPS S.A.	830113831-0	2.726.200	0		0		0	0	0	0	2.726.200	6
EPS002	Salud Total EPS	800130907-4	688.700	0		0		0	0	0	0	688.700	9
EPS005	Sanitas EPS	800251440-6	2.681.800	0		0		0	0	0	0	2.681.800	23
EPS008	Compensar EPS	860066942-7	1.843.200	0		0		0	0	0	0	1.843.200	14
EPS017	Famisanar EPS	830003564-7	1.954.000	0		0		0	0	0	0	1.954.000	21
EPS037	Nueva EPS	900156264-2	1.124.200	0		0		0	0	0	0	1.124.200	14
EPS041	NUEVA E.P.S. S.A. MOV	900156264-2	171.300	0		0		0	0	0	0	171.300	3
EPSC34	Recaudo SGP Capital Salud	900298372-9	82.900	0		0		0	0	0	0	82.900	1

TOTALES PENSIÓN												
Código AFP	Nombre	NIT	Cotización Obligatoria	Aporte Voluntario Afiliado	Aporte Voluntario Aportante	Aporte FSP - Solidaridad	Aporte FSP - Subsistencia	Días Mora	Valor Mora Cotización	Valor Mora FSP	Total a Pagar	No. Afiliados
230201	Proteccion (ING + Proteccion)	800229739-0	4.234.900	0	0	32.700	32.700	0	0		4.300.300	11
230301	Porvenir	800224808-8	16.339.400	0	0	45.800	45.800	0	0		16.431.000	46
230901	Skandia Pensiones Obligatorias	800253055-2	800.000	0	0	0	0	0	0		800.000	1
231001	Colfondos	800227940-6	1.607.300	0	0	0	0	0	0		1.607.300	5
25-14	Colpensiones	900336004-7	12.484.800	0	0	223.500	223.500	0	0		12.931.800	19

TOTALES RIESGOS LABORALES															
Código ARL	Nombre	NIT	Cotización Obligatoria	Incapacidades		Aportes Otros Sistemas	Valor Neto Cotización	Días Mora	Valor Mora Cotización	Subtotal Cotización	No. Radicado Saldo a Favor	Valor Saldo a Favor	Fondo Solidaridad	Total a Pagar	No. Afiliados
				No. Autorización	Valor										
14-11	ARL SURA	890903790-5	4.025.800				4.025.800	0	0	4.025.800			40.258	4.025.800	87

TOTALES CAJAS							
Código CCF	Nombre				NIT	Valor Aporte	No. Afiliados
CCF22	Cotsubsido				860007336-1	10.403.400	86

DATOS DEL APORTANTE						
TIPO	NÚMERO	NOMBRE APORTANTE		DIRECCIÓN	TELÉFONO	CORREO
NI	830133470-0	ALFA AM SAS		Carrera 68 No 180-70	3123822944	info@alfaambulancias.com
FORMA PRESENTACIÓN	CLASE APORTANTE	NOMBRE SUCURSAL	CÓDIGO	DEPARTAMENTO	CIUDAD / MUNICIPIO	
SUCURSAL	B – menos de 200 c	PRINCIPAL	PPAL	BOGOTÁ D. C.	BOGOTÁ, D.C.	
						EXONERADO PAGO PARAFISCALES Y SALUD
						SI

TOTALES PARAFISCALES				
Valor Aporte	Días Mora	Valor Mora Aporte	Total a Pagar	No. Afiliados
SENA				
0	0	0	0	0
ICBF				
0	0	0	0	0
ESAP				
MEN				

DATOS DE LA PLANILLA					
PLANILLA ASOCIADA	FECHA PAGO ASOCIADA (DIA/MES/AÑO)	TIPO PLANILLA	FECHA PAGO (DIA/MES/AÑO)	NÚMERO PLANILLA	CANTIDAD
					EMPLEADOS UPC
PERIODO SALUD	PERIODO PENSIONES				TOTAL A PAGAR
2024-12	2024-11	E	17/12/2024	82712693	\$61.771.900

TOTALES POR SUBSISTEMA			
Tipo Administradora	No. Administradoras Reportadas	Valor antes de IGE, LMA, IRP y Mora	Total a Pagar
Salud	8	11.272.300	11.272.300
Pensión	5	36.070.400	36.070.400
Riesgos Laborales	1	4.025.800	4.025.800
CCF	1	10.403.400	10.403.400
ESAP	0	0	0
ICBF	0	0	0
MEN	0	0	0
SENA	0	0	0
TOTALES	15	61.771.900	61.771.900

DATOS DEL APORTANTE						
TIPO	NÚMERO	NOMBRE APORTANTE		DIRECCIÓN	TELÉFONO	CORREO
NI	830133470-0	ALFA AM SAS		Carrera 68 No 180-70	3123822944	info@alfaambulancias.com
FORMA PRESENTACIÓN	CLASE APORTANTE	NOMBRE SUCURSAL	CÓDIGO	DEPARTAMENTO	CIUDAD / MUNICIPIO	
SUCURSAL	B – menos de 200 c	PRINCIPAL	PPAL	BOGOTÁ D. C.	BOGOTÁ, D.C.	

DATOS DE LA PLANILLA						
PLANILLA ASOCIADA	FECHA PAGO ASOCIADA (DIA/MES/AÑO)	TIPO PLANILLA	FECHA PAGO (DIA/MES/AÑO)	NÚMERO PLANILLA	CANTIDAD	
					EMPLEADOS	UPC
					91	0
PERIODO SALUD	PERIODO PENSIONES	TOTAL A PAGAR				
2024-12	2024-11	E	17/12/2024	82712693	\$61.771.900	

DETALLE POR COTIZANTE[illegible]

DATOS DE LA PLANILLA						
PLANILLA ASOCIADA	FECHA PAGO ASOCIADA (DIA/MES/AÑO)	TIPO PLANILLA	FECHA PAGO (DIA/MES/AÑO)	NÚMERO PLANILLA	CANTIDAD	
					EMPLEADOS	UPC
						91
PERIODO SALUD	PERIODO PENSIONES				TOTAL A PAGAR	
2024-12	2024-11	E	17/12/2024	82712693	\$61.771.900	

DETALLE POR COTIZANTE

INFORMACIÓN COTIZANTE										INFORMACIÓN NOVEDADES										PENSIÓN					SALUD		RIESGOS LABORALES			CCF			PARAFISCALES												
No.	Tipo	No. de Identificación	Apellidos y Nombres		Cotizante	Bolivia	Extranjero	Colom. exterior	Estadounid.	ING	RET	TDE	TAE	TPAP	VSAP	VCT	VST	LMR	LVAC	AVP	VCT	IRL	CORRECCION	Cód. AFP	IBC AFP	Cotización	Voluntari o Afiliado	Voluntario Aportante	Fondo de solidaridad	Fondo pensional de subsistencia	Cód. EPS	IBC EPS	Cotización / Valor UPC	Cód. ARL	IBC ARL	Clase de Riesgo	Cotización	Código CCF	IBC CCF	Aporte CCF	IBC otros parafiscales	Aporte SENA	Aporte ICBF	Aporte ESAP	Aporte MEN
38	CC	80811190	RIOS MALO RICARDO		1	0			S	X					X									230301	1.540.017	246.500	0	0	0	0	EPS002	1.540.017	61.700	14-11	1.540.017	1	8.100	CCF22	1.540.017	61.700	0	0	0	0	0
39	CC	88159461	VELAZCO RODRIGUEZ BENICIO		1	0			S						X									230301	2.071.668	331.500	0	0	0	0	EPSC34	2.071.668	82.900	14-11	2.071.668	3	50.500	CCF22	2.071.668	82.900	0	0	0	0	0
40	CC	3212366	JIMENEZ WILSON JAVIER		1	0			S						X									230301	2.119.138	339.100	0	0	0	0	EPS008	2.119.138	84.800	14-11	2.119.138	3	51.700	CCF22	2.119.138	84.800	0	0	0	0	0
41	CC	3028823	GARZON IBLA YAMIT ARMANDO		1	0			S						X									230301	1.800.283	288.100	0	0	0	0	EPS017	1.800.283	72.100	14-11	1.800.283	3	43.900	CCF22	1.800.283	72.100	0	0	0	0	0
42	PT	7168132	ROBERTI RIOS ANGGI NATALY		1	0			S															230301	1.300.000	208.000	0	0	0	0	EPS002	1.300.000	52.000	14-11	1.300.000	3	31.700	CCF22	1.300.000	52.000	0	0	0	0	0
43	CC	1019042029	TRIANA VALENCIA GABRIEL ALEJANDRO		1	0			S															25-14	4.140.000	662.400	0	0	0	0	EPS017	4.140.000	165.600	14-11	4.140.000	1	21.700	CCF22	4.140.000	165.600	0	0	0	0	0
44	CC	80086948	CASTRO MORENO DANIEL ORLANDO		1	0			S															25-14	12.900.00 0	2.064.000	0	0	64.500	64.500	EPS001	12.900.00 0	516.000	14-11	12.900.00 0	1	67.400	CCF22	12.900.00 0	516.000	0	0	0	0	0
45	CC	79688029	TRIANA ZAPATA LUIS GERMAN		1	0			S															230201	6.522.372	1.043.600	0	0	32.700	32.700	EPS008	6.522.372	260.900	14-11	6.522.372	1	34.100	CCF22	6.522.372	260.900	0	0	0	0	0
46	CC	1073532090	VELASCO RODRIGUEZ VICTOR ALFONSO		1	0			S						X									230301	1.977.624	316.500	0	0	0	0	EPS005	1.977.624	79.200	14-11	1.977.624	3	48.200	CCF22	1.977.624	79.200	0	0	0	0	0
47	CC	1073532054	QUEVEDO LOZANO JULIO ALBERTO		1	0			S						X									230301	2.191.059	350.600	0	0	0	0	EPS005	2.191.059	87.700	14-11	2.191.059	3	53.400	CCF22	2.191.059	87.700	0	0	0	0	0
48	CC	80266063	VERDUGO TORRES RAFAEL LINO		1	0			S						X									25-14	2.300.958	368.200	0	0	0	0	EPS005	2.300.958	92.100	14-11	2.300.958	3	56.100	CCF22	2.300.958	92.100	0	0	0	0	0
49	CC	4964403	GARZON MONCADA LUIS RAFAEL		1	0			S															231001	1.990.912	318.600	0	0	0	0	EPS017	1.990.912	79.700	14-11	1.990.912	3	48.500	CCF22	1.990.912	79.700	0	0	0	0	0
50	CC	2988974	VASQUEZ ZAMUDIO EDDY FERSON		1	0			S						X									25-14	2.163.922	346.300	0	0	0	0	EPS037	2.163.922	86.600	14-11	2.163.922	3	52.800	CCF22	2.163.922	86.600	0	0	0	0	0
51	CC	1193036087	ZAPATA MAFLA BRAYAN ANDRES		1	0			S						X									230301	1.995.537	319.300	0	0	0	0	EPS017	1.995.537	79.900	14-11	1.995.537	3	48.700	CCF22	1.995.537	79.900	0	0	0	0	0
52	CC	1050170964	GAONA SOSA NATHALIA		1	0			S						X									230301	2.585.645	413.800	0	0	0	0	EPS017	2.585.645	103.500	14-11	2.585.645	3	63.000	CCF22	2.585.645	103.500	0	0	0	0	0
53	CC	3029077	SOCHE LEON CARLOS ALBERTO		1	0			S						X									230201	2.171.087	347.400	0	0	0	0	EPS005	2.171.087	86.900	14-11	2.171.087	3	52.900	CCF22	2.171.087	86.900	0	0	0	0	0
54	CC	1073532538	ALVAREZ ARIAS WILBER ALEJANDRO		1	0			S						X									230301	2.172.878	347.700	0	0	0	0	EPS005	2.172.878	87.000	14-11	2.172.878	3	53.000	CCF22	2.172.878	87.000	0	0	0	0	0
55	CC	1102348449	GUTIERREZ RANGEL YALINSON		1	0			S						X									230301	2.172.878	347.700	0	0	0	0	EPS005	2.172.878	87.000	14-11	2.172.878	3	53.000	CCF22	2.172.878	87.000	0	0	0	0	0
56	CC	1020768635	CUESTA RIAÑO JOSE RICARDO		1	0			S							X								230301	1.583.680	253.400	0	0	0	0	EPS017	1.583.680	63.400	14-11	1.583.680	1	0	CCF22	1.583.680	0	0	0	0	0	0
57	CC	1731963	RODRIGUEZ DIAZ JOSE EFFRAIN		1	0			S						X									231001	2.430.829	389.000	0	0	0	0	EPS037	2.430.829	97.300	14-11	2.430.829	3	59.300	CCF22	2.430.829	97.300	0	0	0	0	0
58	CC	1003704268	OTALORA VASQUEZ JOHAN DAVID		1	0			S						X									230301	1.910.716	305.800	0	0	0	0	EPS017	1.910.716	76.500	14-11	1.910.716	3	46.600	CCF22	1.910.716	76.500	0	0	0	0	0
59	CC	1004004788	MARTINEZ GUTIERREZ HEIDER ARLEY		1	0			S						X									230301	1.809.239	289.500	0	0	0	0	EPS005	1.809.239	72.400	14-11	1.809.239	3	44.100	CCF22	1.809.239	72.400	0	0	0	0	0
60	CC	1073532659	CAMARGO ROZO HANDER YECCID		1	0			S						X									230301	2.162.130	346.000	0	0	0	0	EPS008	2.162.130	86.500	14-11	2.162.130	3	52.700	CCF22	2.162.130	86.500	0	0	0	0	0
61	CC	1073532200	VELASCO CORTES SERGIO ALEJANDRO		1	0			S						X									230301	1.809.239	289.500	0	0	0	0	EPS017	1.809.239	72.400	14-11	1.809.239	3	44.100	CCF22	1.809.239	72.400	0	0	0	0	0
62	CC	1102366043	MONTEJO GUTIERREZ JADER		1	0			S						X									230301	2.208.705	353.400	0	0	0	0	EPS005	2.208.705	88.400	14-11	2.208.705	3	53.900	CCF22	2.208.705	88.400	0	0	0	0	0
63	CC	1071329825	MANCERA JIMENEZ WILLIAM FERNEY		1	0			S						X									230301	1.699.371	271.900	0	0	0	0	EPS037	1.699.371	68.000	14-11	1.699.371	3	41.400	CCF22	1.699.371	68.000	0	0	0	0	0
64	CC	1071329825	MANCERA JIMENEZ WILLIAM FERNEY		1	0			S									X						230301	54.934	8.800	0	0	0	0	EPS037	54.934	2.200	14-11	54.934	3	0	CCF22	54.934	2.200	0	0	0	0	0
65	CC	1071329825	MANCERA JIMENEZ WILLIAM FERNEY		1	0			S							X								230301	54.934	8.800	0	0	0	0	EPS037	54.934	2.200	14-11	54.934	3	0	CCF22	54.934	2.200	0	0	0	0	0
66	CC	1077092089	RODRIGUEZ GONZALEZ JUAN DAVID		1	0			S						X									25-14	2.135.260	341.700	0	0	0	0	EPS008	2.135.260	85.500	14-11	2.135.260	3	52.100	CCF22	2.135.260	85.500	0	0	0	0	0
67	CC	1150057802	TAPIERO YARA ANER		1	0			S						X	X								230201	1.719.673	275.200	0	0	0	0	EPS002	1.719.673	68.800	14-11	1.719.673	3	41.900	CCF22	1.719.673	68.800	0	0	0	0	0
68	CC	79935218	MENESES QUINTERO ERLIS		1	0			S															25-14	2.163.922	346.300	0	0	0	0	EPS037	2.163.922	86.600	14-11	2.163.922	3	52.800	CCF22	2.163.922	86.600	0	0	0	0	0
69	CC	1003661025	BARRERA ROJAS DIEGO ANDRES		1	0			S	X					X									230301	1.954.336	312.700	0	0	0	0	EPS002	1.954.336	78.200	14-11	1.954.336	3	47.700	CCF22	2.280.094	91.300	0	0	0	0	0
70	CC	1003661025	BARRERA ROJAS DIEGO ANDRES		1	0			S						X									230301	54.934	6.600	0	0	0	0	EPS002	54.934	0	14-11	54.934	3	0	CCF22	54.934	0	0	0	0	0	0
71	CC	1003908070	HUERFANO LOPEZ NESTOR ALFONSO		1	0			S															230301	2.292.001	366.800	0	0	0	0	EPS008	2.292.001	91.700	14-11	2.292.001	3	55.900	CCF22	2.292.001	91.700	0	0	0	0	0
72	CC	3188459	SANCHEZ VARGAS JOSE ANTONIO		1	0			S						X									230301	1.791.326	286.700	0	0	0	0	EPS008	1.791.326	71.700	14-11	1.791.326	3	43.700	CCF22	1.791.326	71.700	0	0	0	0	0
73	CC	9162372	RODRIGUEZ VASQUEZ ALBERTO		1	0			S						X									25-14	2.341.263	374.700	0	0	0	0	EPS037	2.341.263	93.700	14-11	2.341.263	3	57.100	CCF22	2.341.263	93.700	0	0	0	0	0
74	CC	1006157675																																											

DATOS DEL APORTANTE							
TIPO	NÚMERO	NOMBRE APORTANTE		DIRECCIÓN	TELÉFONO	CORREO	EXONERADO PAGO PARAFISCALES Y SALUD
NI	830133470-0	ALFA AM SAS		Carrera 68 No 180-70	3123822944	info@alfaambulancias.com	
FORMA PRESENTACIÓN	CLASE APORTANTE	NOMBRE SUCURSAL	CÓDIGO	DEPARTAMENTO	CIUDAD / MUNICIPIO		
SUCURSAL	B – menos de 200 c	PRINCIPAL	PPAL	BOGOTÁ D. C.	BOGOTÁ, D.C.		
							SI

DATOS DE LA PLANILLA						
PLANILLA ASOCIADA	FECHA PAGO ASOCIADA (DIA/MES/AÑO)	TIPO PLANILLA	FECHA PAGO (DIA/MES/AÑO)	NÚMERO PLANILLA	CANTIDAD	
					EMPLEADOS	UPC
					91	0
PERIODO SALUD	PERIODO PENSIONES				TOTAL A PAGAR	
2024-12	2024-11	E	17/12/2024	82712693	\$61.771.900	

DETALLE POR COTIZANTE

INFORMACIÓN COTIZANTE										INFORMACIÓN NOVEDADES										PENSIÓN						SALUD			RIESGOS LABORALES				CCF			PARAFISCALES												
No.	Tipo	No. de Identificación	Apellidos y Nombres	Corriente	Subtipo	Enfermedad	Enfermedad	Enfermedad	Enfermedad	Enfermedad	RET	TDE	TAE	TDP	TAP	VSP	VST	SIN	KIE	LMA	LC	ANF	VCT	REL	CORRECCIÓN	Cód. AFP	IBC AFP	Cotización	Voluntario Afiliado	Voluntario Aportante	Fondo pensional de solidaridad	Fondo pensional de subsistencia	Cód. EPS	IBC EPS	Cotización / Valor UPC	Cód. ARL	IBC ARL	Clasif de Riesgo	Cotización	Código CCF	IBC CCF	Aporte CCF	IBC otros parafiscales	Aporte SENA	Aporte ICBF	Aporte ESAP	Aporte MEN	
79	CC	80134827	MALDONADO BUSTOS JOSE VICENTE	1	0					S						X											25-14	1.648.020	263.700	0	0	0	0	EPS037	1.648.020	66.000	14-11	1.648.020	3	40.200	CCF22	1.648.020	66.000	0	0	0	0	0
80	CC	1075684502	MORALES RODRIGUEZ TANIA ALEXANDRA	1	0					S						X											230301	2.688.640	430.200	0	0	0	0	EPS005	2.688.640	107.600	14-11	2.688.640	3	65.500	CCF22	2.688.640	107.600	0	0	0	0	0
81	PT	1239880	PIÑA MORAN JIRMAR JOSE	1	0					S						X											230201	4.416.667	706.700	0	0	0	0	EPS008	4.416.667	176.700	14-11	4.416.667	1	23.100	CCF22	4.416.667	176.700	0	0	0	0	0
82	PT	1239880	PIÑA MORAN JIRMAR JOSE	1	0					S										X							230201	83.334	13.400	0	0	0	0	EPS008	83.334	3.400	14-11	83.334	1	0	CCF22	83.334	3.400	0	0	0	0	0
83	CC	63511140	ARIAS PEREZ MAGDA ROCIO	1	0					S																	25-14	5.800.000	928.000	0	0	29.000	29.000	EPS005	5.800.000	232.000	14-11	5.800.000	1	30.300	CCF22	5.800.000	232.000	0	0	0	0	0
84	CC	63511140	ARIAS PEREZ MAGDA ROCIO	1	0					S											L						25-14	200.000	32.000	0	0	1.000	1.000	EPS005	200.000	8.000	14-11	200.000	1	0	CCF22	200.000	8.000	0	0	0	0	0
85	CC	52197539	ARENAS NUÑEZ ANDREA	1	0					S	X																25-14	439.472	70.400	0	0	0	0	EPS041	439.472	17.600	14-11	439.472	1	2.300	CCF22	1.210.745	48.500	0	0	0	0	0
86	CC	1110452360	VASQUEZ TORRES JOSE WILLIGTON	1	0					S						X											230301	2.587.570	414.100	0	0	0	0	EPS017	2.587.570	103.600	14-11	2.587.570	3	63.100	CCF22	2.587.570	103.600	0	0	0	0	0
87	CC	73238218	BALDOVINO CARO HERNAN GREGORIO	1	0					S						X											230301	2.105.000	336.800	0	0	0	0	EPS008	2.105.000	84.200	14-11	2.105.000	3	51.300	CCF22	2.105.000	84.200	0	0	0	0	0
88	CC	73238218	BALDOVINO CARO HERNAN GREGORIO	1	0					S															9	230301	690.000	110.400	0	0	0	0	EPS008	690.000	27.600	14-11	690.000	3	0	CCF22	690.000	0	0	0	0	0	0	
89	CC	1058817498	OCAMPO HERNANDEZ DIANA PAOLA	1	0					S						X											231001	1.853.855	296.700	0	0	0	0	EPS037	1.853.855	74.200	14-11	1.853.855	1	9.700	CCF22	1.853.855	74.200	0	0	0	0	0
90	CC	1058817498	OCAMPO HERNANDEZ DIANA PAOLA	1	0					S										X							231001	122.508	19.700	0	0	0	0	EPS037	122.508	5.000	14-11	122.508	1	0	CCF22	122.508	5.000	0	0	0	0	0
91	CC	1058817498	OCAMPO HERNANDEZ DIANA PAOLA	1	0					S											L						231001	61.254	9.900	0	0	0	0	EPS037	61.254	2.500	14-11	61.254	1	0	CCF22	61.254	2.500	0	0	0	0	0
92	CC	80496034	FAJARDO ALVAREZ ARMANDO	1	0					S						X											25-14	2.080.326	332.900	0	0	0	0	EPS005	2.080.326	83.300	14-11	2.080.326	3	50.700	CCF22	2.080.326	83.300	0	0	0	0	0
93	CC	80496034	FAJARDO ALVAREZ ARMANDO	1	0					S											L						25-14	54.934	8.800	0	0	0	0	EPS005	54.934	2.200	14-11	54.934	3	0	CCF22	54.934	2.200	0	0	0	0	0
94	CC	78727020	PACHECO VARGAS YAGER ENRIQUE	1	0					S						X											25-14	2.253.488	360.600	0	0	0	0	EPS037	2.253.488	90.200	14-11	2.253.488	3	54.900	CCF22	2.253.488	90.200	0	0	0	0	0
95	CC	1057488373	QUIROZ CAMACHO MYER EDWIN	1	0					S						X											230301	2.190.791	350.600	0	0	0	0	EPS041	2.190.791	87.700	14-11	2.190.791	3	53.400	CCF22	2.190.791	87.700	0	0	0	0	0
96	CC	3029252	FRANCO MAFLA JORGE ARMANDO	1	0					S																	230301	1.593.086	254.900	0	0	0	0	EPS037	1.593.086	63.800	14-11	1.593.086	3	38.900	CCF22	1.593.086	63.800	0	0	0	0	0
97	CC	3029252	FRANCO MAFLA JORGE ARMANDO	1	0					S												L					230301	54.934	8.800	0	0	0	0	EPS037	54.934	2.200	14-11	54.934	3	0	CCF22	54.934	2.200	0	0	0	0	0
98	CC	28647645	POLOCHE CAPERA RUTH	1	0					S																	25-14	1.300.000	208.000	0	0	0	0	EPS037	1.300.000	52.000	14-11	1.300.000	1	6.800	CCF22	1.300.000	52.000	0	0	0	0	0
99	CC	1075874463	GONZALEZ OCHOA DANIEL FERNANDO	1	0					S						X											230301	1.905.971	305.000	0	0	0	0	EPS002	1.905.971	76.300	14-11	1.905.971	3	46.500	CCF22	1.905.971	76.300	0	0	0	0	0
100	CC	1067853184	PESTANA SIERRA BLAS MIGUEL	1	0					S						X											230201	1.834.318	293.500	0	0	0	0	EPS008	1.834.318	73.400	14-11	1.834.318	3	44.700	CCF22	1.834.318	73.400	0	0	0	0	0
101	CC	8566407	SANDOVAL VALLEJO JUAN CARLOS	1	0					S						X											230301	2.330.870	373.000	0	0	0	0	EPS005	2.330.870	93.300	14-11	2.330.870	3	56.800	CCF22	2.330.870	93.300	0	0	0	0	0
102	CC	8566407	SANDOVAL VALLEJO JUAN CARLOS	1	0					S									X								230301	60.000	9.600	0	0	0	0	EPS005	60.000	2.400	14-11	60.000	3	0	CCF22	60.000	0	0	0	0	0	0
103	CC	80812961	JACOME FLOREZ WALTHER	1	0					S							X										25-14	3.500.000	560.000	0	0	0	0	EPS005	3.500.000	140.000	14-11	3.500.000	3	85.300	CCF22	3.500.000	140.000	0	0	0	0	0
104	CC	1105679923	CARRILLO MOLINA GABRIEL ALBEIRO	1	0					S	X																230301	274.670	44.000	0	0	0	0	EPS005	274.670	11.000	14-11	274.670	1	1.500	CCF22	531.211	21.300	0	0	0	0	0
105	CC	12229996	GIL MONTAÑA JOSE ALFONSO	1	0					S																	230201	1.098.680	175.800	0	0	0	0	EPS002	1.098.680	44.000	14-11	1.098.680	3	26.800	CCF22	1.098.680	44.000	0	0	0	0	0
106	CC	12229996	GIL MONTAÑA JOSE ALFONSO	1	0					S																	230201	549.340	87.900	0	0	0	0	EPS002	549.340	22.000	14-11	549.340	3	0	CCF22	549.340	0	0	0	0	0	0
107	CC	1014260859	VALLECILLA OSPINA DANIEL ALEJANDRO	1	0					S	X																230301	1.833.334	293.400	0	0	0	0	EPS005	1.833.334	73.400	14-11	1.833.334	1	9.600	CCF22	2.315.834	92.700	0	0	0	0	0
108	CC	1014260859	VALLECILLA OSPINA DANIEL ALEJANDRO	1	0					S									X								230301	166.667	26.700	0	0	0	0	EPS005	166.667	6.700	14-11	166.667	1	0	CCF22	166.667	0	0	0	0	0	0
109	CC	1014260859	VALLECILLA OSPINA DANIEL ALEJANDRO	1	0					S							X										230301	166.667	20.100	0	0	0	0	EPS005	166.667	0	14-11	166.667	1	0	CCF22	166.667	0	0	0	0	0	0
110	CC	1070387457	SANCHEZ MOYANO JOHAN STEVEN	12	0					N																		0	0	0	0	0	0	EPS017	1.300.000	162.500		0	0	0	0	0	0	0	0	0		
111	CC	1077082037	RIVERA JACOME LADY DAYANA	12	0					N																		0	0	0	0	0	0	EPS008	1.300.000	162.500		0	0	0	0	0	0	0	0	0		
112	TI	1072651897	GUZMAN GAMBA EMELY JULIANA	12	0					N																		0	0	0	0	0	0	EPS005	1.300.000	162.500		0	0	0	0	0	0					

DATOS DEL APORTANTE						
TIPO	NÚMERO	NOMBRE APORTANTE		DIRECCIÓN	TELÉFONO	CORREO
NI	830133470-0	ALFA AM SAS		Carrera 68 No 180-70	3123822944	info@alfaambulancias.com
FORMA PRESENTACIÓN	CLASE APORTANTE	NOMBRE SUCURSAL	CÓDIGO	DEPARTAMENTO	CIUDAD / MUNICIPIO	
SUCURSAL	B – menos de 200 c	PRINCIPAL	PPAL	BOGOTÁ D. C.	BOGOTÁ, D.C.	
						EXONERADO PAGO PARAFISCALES Y SALUD
						SI

DATOS DE LA PLANILLA					
PLANILLA ASOCIADA	FECHA PAGO ASOCIADA (DIA/MES/AÑO)	TIPO PLANILLA	FECHA PAGO (DIA/MES/AÑO)	NÚMERO PLANILLA	CANTIDAD
					EMPLADOS
PERIODO SALUD	PERIODO PENSIONES				UPC
2024-12	2024-11	E	17/12/2024	82712693	91
					0
					TOTAL A PAGAR
					\$61.771.900

DETALLE POR COTIZANTE																																																
INFORMACIÓN COTIZANTE										INFORMACIÓN NOVEDADES							PENSIÓN						SALUD			RIESGOS LABORALES			CCF			PARAFISCALES																
No.	Tipo	No. de Identificación	Apellidos y Nombres	Constante	Subtipo	Extranjero	Columna exterior	Exonerado	INS	RET	TDE	TAE	TDP	TAP	VSP	VST	SE	SE	SE	SE	VAC	VAP	VCT	IRL	CORRECCIÓN	Cód. AFP	IBC AFP	Cotización	Voluntari o Afiliado	Voluntario Aportante	Fondo pensional de solidaridad	Fondo pensional de subsistencia	Cód. EPS	IBC EPS	Cotización / Valor UPC	Cód. ARL	IBC ARL	Clase de Riesgo	Cotización	Código CCF	IBC CCF	Aporte CCF	IBC otros parafiscales	Aporte SENA	Aporte ICBF	Aporte ESAP	Aporte MEN	
113	CC	1003882004	GONZALEZ ROMERO YUBELY KATHERIN	12	0			N																			0	0	0	0	0	0	EPS017	1.300.000	162.500		0		0		0	0	0	0	0	0	0	
114	CC	1000225302	OYAGA BARAHONA KEREN DANIELA	19	0			N																			0	0	0	0	0	0	EPS017	1.300.000	162.500	14-11	1.300.000	1	6.800		0	0	0	0	0	0	0	0

PAGADA